
ZARZĄDZENIE NR 89.2014
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie : wykonania prawa pierwokupu.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.u. 
z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami), art.109 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dzu. z 2014 roku Nr 518 , ze zmianami) oraz Uchwały  Nr XLVII/314/10 Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami  
zarządzam co następuje:

§ 1. Rezygnuję z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działki gruntu niezabudowanej  
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1175/13 o pow. 0,0506 ha położonej w obrębie Drezdenko. W odniesieniu do 
przedmiotowej nieruchomości sporządzona została umowa sprzedaży warunkowa Akt Notarialny Repertorium 
A Nr  6498/2014 z dnia 22.10.2014r, w Kancelarii Notarialnej w Drezdenku .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 78A05762-A16F-480D-AD96-BA4C0EDB17AF. Przyjęty Strona 1




